

SNCC.D.001



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2019-0237

No. DOCUMENTO

391

14 de noviembre del 2019

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud: 391

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales de Herrería y Soldadura.**

Rubro: **MAQUINARIA, EQUIPO Y SUMINISTROS PARA TALLERES.**

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	23171511	ANGULARES DE 3/4X3/16	UNIDAD	40	\$950.00	\$38,000.00
2	23171511	ROLDANA PARA ANGULAR DE 3	UNIDAD	20	\$320.00	\$6,400.00
3	23171511	BARRAS CUADRADA 1/2X20	UNIDAD	35	\$350.00	\$12,250.00
4	23171511	BARRA LISA RED 1/2X20	UNIDAD	50	\$220.00	\$11,000.00
5	23171511	BARRA DE 5/8X20, REDONDA	UNIDAD	50	\$420.00	\$21,000.00
6	23171511	CAJA DE ELECTRODO DE 3/32	UNIDAD	25	\$450.00	\$11,250.00
7	23171511	DISCO CORTE METABO 7X1/16	UNIDAD	25	\$150.00	\$3,750.00
8	23171511	BARRAS DE 1/2X1/2X20 TORNEADA	UNIDAD	30	\$350.00	\$10,500.00
9	23171511	MACOLLA	UNIDAD	30	\$50.00	\$1,500.00
10	23171511	ANGULARES DE 2X1/4	UNIDAD	30	\$650.00	\$19,500.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino



**OLIVER BASSETT MILLER,**  
Capitán de Fragata, A.R.D.  
Sub-Director de Compras, DIGEV.

---

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

11	23171511	ANGULARES DE 1 1/2X3/16	UNIDAD	30	\$650.00	\$19,500.00
12	23171511	TUBO DE 3 GALVANIZADO	UNIDAD	30	\$950.00	\$28,500.00
13	23171511	DISCO DE CORTE 7X1/4	UNIDAD	50	\$125.00	\$6,250.00
14	23171511	TUBO 7/8X20 NEGRO	UNIDAD	25	\$345.00	\$8,625.00
15	23171511	CAJA DE REMACHE 3/16X1/2	UNIDAD	25	\$425.00	\$10,625.00
16	23171511	TORNILLOS TIRAFONDOS 1/2X10	UNIDAD	1,500	\$0.50	\$750.00
17	23171511	TUBO DE PERFIL 3/4X3/4	UNIDAD	25	\$350.00	\$8,750.00
18	23171511	ANGULARES DE 2X3/16	UNIDAD	25	\$850.00	\$21,250.00
19	23171511	DISCO DE CORTE 14	UNIDAD	45	\$350.00	\$15,750.00
20	23171511	PERFIL DE 1 1/2X1 1/2 PULGADA	UNIDAD	25	\$1,699.00	\$42,475.00
21	23171511	PERFIL GALVANIZADO 2 1.2MM	UNIDAD	25	\$479.00	\$11,975.00
22	23171511	BARRA REDONDA DE 1/2	UNIDAD	25	\$389.60	\$9,740.00
23	23171511	TUBO 1 1/2 GALVANIZADO	UNIDAD	30	\$1,850.00	\$55,500.00
24	23171511	ANGULAR 1X3/16 GALVANIZADO	UNIDAD	30	\$995.00	\$29,850.00
25	23171511	TOLA GALVANIZADA DE 1/20	UNIDAD	15	\$850.00	\$12,750.00
<b>Total:</b>						<b>\$417,440.00</b>

**Observaciones:** (Adquisición de Materiales de Herrería y Soldadura).



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino

